Российская Федерация
Брянская область
БЕРЕЗИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 05 июля  2018 года
 №  4- 176
д. Березино

О внесении изменений в решение Березинского сельского Совета народных депутатов от 14.11.2013 г.
 №  3-144 «О земельном налоге»

Рассмотрев письмо Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Брянской области от 19.06.2018 г. № 03-18/15173 «О направлении заключения», руководствуясь ч.13 ст.14 Федерального закона  от 28.12.2017 № 436-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Березинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Березинского сельского Совета народных депутатов от 14 ноября  2013 г. № 3-144 «О земельном налоге» (в редакции решения от  17.06.2014 № 3-173, от 15.12.2015г. № 4-84, от 31.07.2017 № 4-142, от 20.10.2017 № 4-145, от 31.05.2018 № 4-170):
пункт 3 решения изложить в следующей  редакции:
«Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года».
2.Решение подлежит обнародованию в Березинской поселенческой библиотеке, размещению на официальном сайте Березинской сельской администрации  и опубликованию в газете Дятьковского района «Пламя труда».

Глава Березинского сельского                                        С.Н.Ермакова
поселения